— 1 —

关于组织申报谯城区 2023 年度招才引智补贴

申报工作的通知

各有关单位:

根据《关于开展 2023 年度全区招才引智补贴申报工作的通

知》(谯人才办 1 号)文件要求，现将有关事项通知如下:

一、奖补类别

对企业新获批设立的国家级和省级产业创新中心、工程研究

中心(实验室)工业设计中心、企业技术中心、工程技术研究中心、

技术创新中心、(重点)实验室、产业研究院、企业研发中心等创

新平台，分别一次性奖励企业研发团队不低于 50 万元、10 万元。

二、申报程序及要求

1.申请对象：2023 年 5 月 1 日至 12 月 31 日期间符合奖补

条件的单位。

2.申报单位按照附件填写申报材料。

3.报送时间：请申报单位于 2024 年 2 月 23 日前报送至各主

管部门。

联系人：科技局 张凯凯 联系电话：8560866

经信局 赵培峰 联系电话：5519280

附件：1.谯城区 2023 年度招才引智主体（支持建设各类创

— 2 —

新平台）奖励申请表

2.谯城区 2023 年度招才引智主体（支持建设各类创

新平台）汇总表

3.承诺书

亳州市谯城区科学技术局 亳州市谯城区经济和信息化局

2024 年 2 月 6 日